
32e Keizer der Juniores
Rit 2a 21/09/2014 Wulpen  Wulpen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 148 6 km Duurtijd 0:07:16 Gemid. 49,541

Pg 1 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

1 9 0:07:16SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19961128 585,
2 17 0:07:19DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19971220 886, 0:00:03

3 104 0:07:20BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19970127 359, 0:00:04

4 91 0:07:21TAMINIAUX Lionel TEAM WALLONIEBEL19960521 858, 0:00:05

5 108 0:07:23JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19970630 047, 0:00:07

6 12 0:07:24WOUTERS Enzo AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19960321 817, 0:00:08

7 139 0:07:26WARLOP Jordi VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEBEL19960604 757, 0:00:10

8 10 0:07:28PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19960710 579, 0:00:12

9 173 0:07:29SHAW James HARIBO BEACON CTGBR19960613 241, 0:00:13

10 14 0:07:31BEDUY Anthony ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19960411 393, 0:00:15

11 151 0:07:31BLAMPAIN Maxime TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19960319 515, 0:00:15

12 92 0:07:31SIX Franklin TEAM WALLONIEBEL19961229 803, 0:00:15

13 142 0:07:31VERWILST Aaron VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEBEL19970502 815, 0:00:15

14 181 0:07:32BANASZEK Alan POLAND NATIONAL TEAMPOL19971030 735, 0:00:16

15 18 0:07:33VANACKER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19970530 548, 0:00:17

16 193 0:07:33WELTEN Bram TWC PIJNENBURGNED19970329 660, 0:00:17

17 49 0:07:34ROBBINS Tristan SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19960526 538, 0:00:18

18 97 0:07:34SCHOTTEN Joshua TEAM SPORTFORUMGER19960911 649, 0:00:18

19 118 0:07:36IVERSEN Rasmus TEAM CAMPUS VEJLEDEN19970916 825, 0:00:20

20 8 0:07:37PERSOON Wouter AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19960828 302, 0:00:21

21 127 0:07:37NIELSEN Nikolaj ABC JUNIOR COPENHAGENDEN19960421 601, 0:00:21

22 53 0:07:38FRY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19970125 453, 0:00:22

23 107 0:07:38VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19960618 712, 0:00:22

24 16 0:07:39DE WILDE Arno ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19971113 265, 0:00:23

25 143 0:07:39FUENTES PANIEGO Angel VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEESP19961105 334, 0:00:23

26 183 0:07:39ANIOLKOWSKI Stanislaw POLAND NATIONAL TEAMPOL19970120 611, 0:00:23

27 62 0:07:39DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19960620 890, 0:00:23

28 125 0:07:40SUNNEN Philip LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX19970324 015, 0:00:24

29 185 0:07:40GASIOROWSKI Mariusz POLAND NATIONAL TEAMPOL19960604 687, 0:00:24

30 32 0:07:40BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19960708 903, 0:00:24

31 47 0:07:40TOUDAL Emil DCR BALLERUP JUNIORDEN19960528 985, 0:00:24

32 13 0:07:41CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19970113 618, 0:00:25

33 105 0:07:42VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19971112 362, 0:00:26

34 128 0:07:42ENGBERG Soren ABC JUNIOR COPENHAGENDEN19960602 521, 0:00:26

35 144 0:07:42ALCAIDE Bermudez Angel VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEESP19960805 732, 0:00:26

36 129 0:07:42HARTVIG Daniel ABC JUNIOR COPENHAGENDEN19960804 855, 0:00:26

37 7 0:07:43CRAS Steff AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19960213 101, 0:00:27

38 46 0:07:43PETERSEN Jonas DCR BALLERUP JUNIORDEN19970524 211, 0:00:27

39 188 0:07:44TIMMERMANS Justin VIKING KROON WILNISNED19960925 590, 0:00:28

40 93 0:07:44LOY Antoine TEAM WALLONIEBEL19960922 598, 0:00:28

41 71 0:07:44JOHANSSON Joakim NORWAY NATIONAL TEAMNOR19960105 878, 0:00:28

42 69 0:07:45BJERK Didrik NORWAY NATIONAL TEAMNOR19970927 119, 0:00:29

43 38 0:07:45SCHUCHMANN Franz-Leon THURINGEN RADSPORT VERBANDGER19960829 480, 0:00:29

44 11 0:07:45PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAMBEL19961022 615, 0:00:29

45 42 0:07:45KITTEL Martin THURINGEN RADSPORT VERBANDGER19960111 731, 0:00:29

46 85 0:07:46TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURBEL19961105 225, 0:00:30

47 191 0:07:46NIEUWPOORT Jelle VIKING KROON WILNISNED19970628 527, 0:00:30

48 100 0:07:46MULLER Viktor TEAM SPORTFORUMGER19960618 580, 0:00:30

49 175 0:07:46ARIMONT Charlie YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19960603 958, 0:00:30

50 177 0:07:47POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19970419 276, 0:00:31

51 170 0:07:47TANFIELD Charlie HARIBO BEACON CTGBR19961117 931, 0:00:31

52 23 0:07:47GUINET Dylan VC SAINT QUENTINFRA19970429 974, 0:00:31

53 86 0:07:48CARTER Thomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURNZL19970602 295, 0:00:32

54 78 0:07:48VAN DER BRACHT Kenneth WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19960412 486, 0:00:32

55 194 0:07:49OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURGNED19970317 393, 0:00:33

56 65 0:07:49DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19970825 426, 0:00:33

57 113 0:07:49PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19971006 479, 0:00:33

58 109 0:07:49DECEUNINCK Guillaume C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19960610 596, 0:00:33

59 35 0:07:50DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19960909 013, 0:00:34

60 158 0:07:50PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENENNED19960318 160, 0:00:34

61 15 0:07:50PATTYN Jeroen ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZWBEL19960322 173, 0:00:34

62 140 0:07:50CASIER Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEBEL19960716 246, 0:00:34

63 192 0:07:50BOUCKAERT Thierry VIKING KROON WILNISNED19970310 494, 0:00:34

64 178 0:07:50NAGELS  Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19961203 899, 0:00:34

65 99 0:07:51PESCHGES Marcel TEAM SPORTFORUMGER19961219 619, 0:00:35

66 43 0:07:52CRONQVIST Tim Vang DCR BALLERUP JUNIORDEN19970709 298, 0:00:36

67 141 0:07:53MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIEBEL19961224 404, 0:00:37

68 106 0:07:53BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19960405 775, 0:00:37

69 52 0:07:54MAXWELL Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19960819 056, 0:00:38

70 124 0:07:54DA SILVA Tiago LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX19970206 262, 0:00:38



32e Keizer der Juniores
Rit 2a 21/09/2014 Wulpen  Wulpen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 148 6 km Duurtijd 0:07:16 Gemid. 49,541

Pg 2 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

71 110 0:07:54BRAL Lowie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19961112 538, 0:00:38

72 25 0:07:54LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19970329 588, 0:00:38

73 163 0:07:54MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZBEL19961110 731, 0:00:38

74 101 0:07:55HARTIG Jonas TEAM SPORTFORUMGER19970703 653, 0:00:39

75 190 0:07:55BOLHOVEN Marc VIKING KROON WILNISNED19960405 940, 0:00:39

76 182 0:07:56BANASZEK Norbert POLAND NATIONAL TEAMPOL19970618 102, 0:00:40

77 98 0:07:56THURAU Sven TEAM SPORTFORUMGER19961111 529, 0:00:40

78 28 0:07:56DEJONGHE Bram APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19960117 674, 0:00:40

79 61 0:07:56VANDENBUSSCHE Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19960710 951, 0:00:40

80 21 0:07:57GAREZ Raphael VC SAINT QUENTINFRA19970128 343, 0:00:41

81 45 0:07:57BJORN-ROSAGER Oscar DCR BALLERUP JUNIORDEN19961031 352, 0:00:41

82 54 0:07:57BALFOUR Stuart SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19970513 617, 0:00:41

83 176 0:07:59PHILIPS Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19960109 032, 0:00:43

84 187 0:07:59VAN WIJK Oscar VIKING KROON WILNISNED19970923 070, 0:00:43

85 33 0:07:59BLANCKE Vincent DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19971017 503, 0:00:43

86 34 0:08:00MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19971006 637, 0:00:44

87 63 0:08:00VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19970516 716, 0:00:44

88 121 0:08:00VALVASORI Larry LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX19960530 783, 0:00:44

89 196 0:08:00BEKKERS Ruben TWC PIJNENBURGNED19970120 954, 0:00:44

90 114 0:08:01THERAIN Quentin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19970310 212, 0:00:45

91 50 0:08:01BRAYBROOKE Alexander SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19970818 506, 0:00:45

92 30 0:08:01WILLEMS Thimo APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19960209 672, 0:00:45

93 195 0:08:01VAN IERSEL Youri TWC PIJNENBURGNED19960314 839, 0:00:45

94 123 0:08:03WEBER Luc LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX19960715 708, 0:00:47

95 197 0:08:03DE LOUWERE Stef TWC PIJNENBURGNED19970121 932, 0:00:47

96 94 0:08:04MORTIER Julien TEAM WALLONIEBEL19970720 961, 0:00:48

97 73 0:08:05HERPELINCKX Arne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKBEL19970224 250, 0:00:49

98 179 0:08:05VAN DESSEL Sjoerd YOUNG CYCLING TEAM VZWNED19970115 431, 0:00:49

99 26 0:08:05VANDEVYVERE Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CTBEL19960520 505, 0:00:49

100 31 0:08:05BOLLÉ Maxim DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19970423 996, 0:00:49

101 44 0:08:06FALK RASMUSSEN Nicklas DCR BALLERUP JUNIORDEN19970713 495, 0:00:50

102 79 0:08:07DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAALBEL19960923 661, 0:00:51

103 72 0:08:07SKARE Mickael NORWAY NATIONAL TEAMNOR19970120 726, 0:00:51

104 95 0:08:07DENORRE Steve TEAM WALLONIEBEL19960718 806, 0:00:51

105 24 0:08:08COEUGNET Valentin VC SAINT QUENTINFRA19961227 170, 0:00:52

106 157 0:08:08VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19961217 746, 0:00:52

107 96 0:08:10PETIT Tomas TEAM WALLONIEBEL19961117 314, 0:00:54

108 133 0:08:11VAN COPPENOLLE Lars MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPERBEL19970530 037, 0:00:55

109 4 0:08:11VAN BELLE Jef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19960313 566, 0:00:55

110 152 0:08:11FENAIN Thibaut TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19970413 842, 0:00:55

111 55 0:08:12HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSBEL19970109 117, 0:00:56

112 112 0:08:13PATTYN Jamie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19960917 173, 0:00:57

113 130 0:08:13PRINTZ Martin ABC JUNIOR COPENHAGENDEN19970920 547, 0:00:57

114 155 0:08:13DOURLENS Charles Antoine TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19970407 752, 0:00:57

115 115 0:08:13DALGAARD Asbjorn Koop TEAM CAMPUS VEJLEDEN19970601 917, 0:00:57

116 48 0:08:14FUNDER Emil DCR BALLERUP JUNIORDEN19970617 157, 0:00:58

117 80 0:08:14HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAALBEL19960706 291, 0:00:58

118 138 0:08:14VANHOUCKE Harm MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPERBEL19970617 736, 0:00:58

119 66 0:08:14COURTENS Igor KSV DEERLIJK-GAVERZICHTBEL19970506 859, 0:00:58

120 154 0:08:15HAUDIQUET Pierre TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19971230 092, 0:00:59

121 67 0:08:15LUNDER Mikkel NORWAY NATIONAL TEAMNOR19961206 205, 0:00:59

122 164 0:08:16VAN HASSEL  Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZBEL19960405 437, 0:01:00

123 180 0:08:16AKKERMANS Lars YOUNG CYCLING TEAM VZWNED19971207 558, 0:01:00

124 22 0:08:17SAGNIER Theo VC SAINT QUENTINFRA19971029 352, 0:01:01

125 169 0:08:17BAILLIE Karl HARIBO BEACON CTGBR19970203 593, 0:01:01

126 111 0:08:17CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJKBEL19970123 722, 0:01:01

127 83 0:08:19VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAALBEL19970215 688, 0:01:03

128 1 0:08:20DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19970621 002, 0:01:04

129 19 0:08:21MAITRE Florian VC SAINT QUENTINFRA19960903 519, 0:01:05

130 40 0:08:23MAGDEBURG Tobias THURINGEN RADSPORT VERBANDGER19970725 087, 0:01:07

131 122 0:08:23WEYRICH Maxime LUXEMBOURG NATIONAL TEAMLUX19970120 186, 0:01:07

132 147 0:08:23DENYS Sven CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19960610 839, 0:01:07

133 134 0:08:24DEPOORTER Jordy MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPERBEL19960828 455, 0:01:08

134 150 0:08:24VERBRUGGHE Lemmy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19970918 728, 0:01:08

135 6 0:08:26VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.BEL19960719 343, 0:01:10

136 137 0:08:26OSTYN Arthur MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPERBEL19970321 575, 0:01:10

137 174 0:08:31FOSTER Alexander HARIBO BEACON CTGBR19970819 057, 0:01:15

138 56 0:08:32DE ROOSE Gertjan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSBEL19970401 980, 0:01:16

139 153 0:08:35DENDAUW Maxence TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19970710 045, 0:01:19

140 156 0:08:35WATRELOT Jean Lou TEAM WASQUEHAL JUNIORFRA19971113 423, 0:01:19



32e Keizer der Juniores
Rit 2a 21/09/2014 Wulpen  Wulpen

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 148 6 km Duurtijd 0:07:16 Gemid. 49,541

Pg 3 / 3

RangRugnr Naam Club Tijd Achterstand Straf

141 146 0:08:36OSTYN Kenzy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JOBEL19970908 520, 0:01:20

142 168 0:08:40STAS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZBEL19970424 465, 0:01:24

143 186 0:08:44ZIELINSKI Marceli POLAND NATIONAL TEAMPOL19960713 310, 0:01:28

144 184 0:08:56MATUSIAK Sebastian POLAND NATIONAL TEAMPOL19970419 696, 0:01:40

145 36 0:09:38VANDERMEER Laurens DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL19970312 155, 0:02:22



32e Keizer der Juniores

Rit 2a 21/09/2014 Wulpen  Wulpen

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 0:22:08 15 13

2 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 0:22:21 31 33

3 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 0:22:23 27 23

4 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELD 0:22:36 45 73

5 TEAM WALLONIE 0:22:36 56 43

6 POLAND NATIONAL TEAM 0:22:51 69 143

7 ABC JUNIOR COPENHAGEN 0:23:01 91 213

8 SOUTH EAST CYCLING TEAM 0:23:06 108 173

9 TEAM SPORTFORUM 0:23:11 131 183

10 DCR BALLERUP JUNIOR 0:23:15 135 313

11 VIKING KROON WILNIS 0:23:20 149 393

12 TWC PIJNENBURG 0:23:22 160 163

13 YOUNG CYCLING TEAM VZW 0:23:23 163 493

14 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:23:24 162 273

15 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0:23:29 174 303

16 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 0:23:32 186 573

17 HARIBO BEACON CT 0:23:33 185 93

18 LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 0:23:34 186 283

19 NORWAY NATIONAL TEAM 0:23:36 186 413

20 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 0:23:51 242 723

21 VC SAINT QUENTIN 0:23:52 237 523

22 THURINGEN RADSPORT VERBAND 0:23:53 218 433

23 TEAM WASQUEHAL JUNIOR 0:23:55 235 113

24 WSC HAND IN HAND BAAL 0:24:40 346 1023

25 MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPER 0:24:49 359 1083

26 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 0:24:50 337 733

27 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 0:24:57 372 1093

28 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 0:25:23 407 1323



32e Keizer der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 21/09/2014 Wulpen - Wulpen

1 9 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:27:25 46BEL 19961128 0:00:00

2 17 DEWULF Stan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:27:28 41BEL 19971220 0:00:03

3 104 BEULLENS Cedric KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:27:29 34BEL 19970127 0:00:04

4 91 TAMINIAUX Lionel TEAM WALLONIE 2:27:30 13BEL 19960521 0:00:05

5 108 JASPERS Ward KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:27:32 18BEL 19970630 0:00:07

6 12 WOUTERS Enzo AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:27:33 7BEL 19960321 0:00:08

7 139 WARLOP Jordi VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:27:35 25BEL 19960604 0:00:10

8 10 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:27:37 41BEL 19960710 0:00:12

9 173 SHAW James HARIBO BEACON CT 2:27:38 28GBR 19960613 0:00:13

10 151 BLAMPAIN Maxime TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:27:40 14FRA 19960319 0:00:15

11 92 SIX Franklin TEAM WALLONIE 2:27:40 55BEL 19961229 0:00:15

12 142 VERWILST Aaron VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:27:40 55BEL 19970502 0:00:15

13 181 BANASZEK Alan POLAND NATIONAL TEAM 2:27:41 16POL 19971030 0:00:16

14 18 VANACKER Bjarne ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:27:42 49BEL 19970530 0:00:17

15 193 WELTEN Bram TWC PIJNENBURG 2:27:42 22NED 19970329 0:00:17

16 8 PERSOON Wouter AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:27:46 64BEL 19960828 0:00:21

17 183 ANIOLKOWSKI Stanislaw POLAND NATIONAL TEAM 2:27:48 38POL 19970120 0:00:23

18 185 GASIOROWSKI Mariusz POLAND NATIONAL TEAM 2:27:49 61POL 19960604 0:00:24

19 47 TOUDAL Emil DCR BALLERUP JUNIOR 2:27:49 69DEN 19960528 0:00:24

20 13 CASTRIQUE Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:27:50 37BEL 19970113 0:00:25

21 128 ENGBERG Soren ABC JUNIOR COPENHAGEN 2:27:51 51DEN 19960602 0:00:26

22 7 CRAS Steff AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:27:52 78BEL 19960213 0:00:27

23 188 TIMMERMANS Justin VIKING KROON WILNIS 2:27:53 64NED 19960925 0:00:28

24 38 SCHUCHMANN Franz-Leon THURINGEN RADSPORT VERBAND 2:27:54 71GER 19960829 0:00:29

25 85 TOELEN Alex SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:27:55 57BEL 19961105 0:00:30

26 100 MULLER Viktor TEAM SPORTFORUM 2:27:55 68GER 19960618 0:00:30

27 175 ARIMONT Charlie YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:27:55 73BEL 19960603 0:00:30

28 177 POETS Jorre YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:27:56 87BEL 19970419 0:00:31

29 170 TANFIELD Charlie HARIBO BEACON CT 2:27:56 66GBR 19961117 0:00:31

30 23 GUINET Dylan VC SAINT QUENTIN 2:27:56 88FRA 19970429 0:00:31

31 113 PRUVOOST Shayne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:27:58 71BEL 19971006 0:00:33

32 35 DE DECKER Alfdan DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:27:59 63BEL 19960909 0:00:34

33 141 MOLLY Kenny VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:28:02 90BEL 19961224 0:00:37

34 124 DA SILVA Tiago LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2:28:03 99LUX 19970206 0:00:38

35 190 BOLHOVEN Marc VIKING KROON WILNIS 2:28:04 101NED 19960405 0:00:39

36 182 BANASZEK Norbert POLAND NATIONAL TEAM 2:28:05 111POL 19970618 0:00:40

37 176 PHILIPS Stijn YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:28:08 207BEL 19960109 0:00:43

38 33 BLANCKE Vincent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:28:08 125BEL 19971017 0:00:43

39 94 MORTIER Julien TEAM WALLONIE 2:28:13 112BEL 19970720 0:00:48

40 14 BEDUY Anthony ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:28:15 57BEL 19960411 0:00:50

41 72 SKARE Mickael NORWAY NATIONAL TEAM 2:28:16 125NOR 19970120 0:00:51

42 49 ROBBINS Tristan SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:28:18 71GBR 19960526 0:00:53

43 97 SCHOTTEN Joshua TEAM SPORTFORUM 2:28:18 101GER 19960911 0:00:53

44 96 PETIT Tomas TEAM WALLONIE 2:28:19 128BEL 19961117 0:00:54

45 118 IVERSEN Rasmus TEAM CAMPUS VEJLE 2:28:20 70DEN 19970916 0:00:55

46 127 NIELSEN Nikolaj ABC JUNIOR COPENHAGEN 2:28:21 111DEN 19960421 0:00:56

47 53 FRY Joseph SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:28:22 100GBR 19970125 0:00:57

48 107 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:28:22 115BEL 19960618 0:00:57

49 16 DE WILDE Arno ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:28:23 93BEL 19971113 0:00:58

50 143 FUENTES PANIEGO Angel VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:28:23 95ESP 19961105 0:00:58

51 62 DEPREZ Tuur KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:28:23 91BEL 19960620 0:00:58

52 125 SUNNEN Philip LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2:28:24 88LUX 19970324 0:00:59

53 32 BRIESEN Brent DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:28:24 105BEL 19960708 0:00:59

54 22 SAGNIER Theo VC SAINT QUENTIN 2:28:26 151FRA 19971029 0:01:01

55 144 ALCAIDE Bermudez Angel VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:28:26 81ESP 19960805 0:01:01

56 129 HARTVIG Daniel ABC JUNIOR COPENHAGEN 2:28:26 93DEN 19960804 0:01:01

57 46 PETERSEN Jonas DCR BALLERUP JUNIOR 2:28:27 135DEN 19970524 0:01:02

58 93 LOY Antoine TEAM WALLONIE 2:28:28 135BEL 19960922 0:01:03

59 83 VAN NUFFELEN Glen WSC HAND IN HAND BAAL 2:28:28 157BEL 19970215 0:01:03

60 71 JOHANSSON Joakim NORWAY NATIONAL TEAM 2:28:28 128NOR 19960105 0:01:03

61 11 PLANCKAERT Emiel AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2:28:29 145BEL 19961022 0:01:04

62 19 MAITRE Florian VC SAINT QUENTIN 2:28:30 137FRA 19960903 0:01:05

63 191 NIEUWPOORT Jelle VIKING KROON WILNIS 2:28:30 112NED 19970628 0:01:05

64 86 CARTER Thomas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2:28:32 106NZL 19970602 0:01:07

65 78 VAN DER BRACHT Kenneth WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:28:32 131BEL 19960412 0:01:07

66 147 DENYS Sven CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:28:32 142BEL 19960610 0:01:07

67 194 OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURG 2:28:33 104NED 19970317 0:01:08

68 158 PAASSCHENS Mathijs LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:28:34 108NED 19960318 0:01:09

69 15 PATTYN Jeroen ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 2:28:34 161BEL 19960322 0:01:09

70 140 CASIER Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 2:28:34 164BEL 19960716 0:01:09

Pg 1 / 3



32e Keizer der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 21/09/2014 Wulpen - Wulpen

71 178 NAGELS  Bertrand YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:28:34 163BEL 19961203 0:01:09

72 99 PESCHGES Marcel TEAM SPORTFORUM 2:28:35 147GER 19961219 0:01:10

73 106 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:28:37 159BEL 19960405 0:01:12

74 25 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:28:38 170BEL 19970329 0:01:13

75 163 MOONS Steven ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:28:38 145BEL 19961110 0:01:13

76 98 THURAU Sven TEAM SPORTFORUM 2:28:40 129GER 19961111 0:01:15

77 28 DEJONGHE Bram APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:28:40 139BEL 19960117 0:01:15

78 61 VANDENBUSSCHE Jari KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:28:40 152BEL 19960710 0:01:15

79 21 GAREZ Raphael VC SAINT QUENTIN 2:28:41 147FRA 19970128 0:01:16

80 45 BJORN-ROSAGER Oscar DCR BALLERUP JUNIOR 2:28:41 147DEN 19961031 0:01:16

81 187 VAN WIJK Oscar VIKING KROON WILNIS 2:28:43 172NED 19970923 0:01:18

82 34 MERTENS Julian DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:28:44 182BEL 19971006 0:01:19

83 121 VALVASORI Larry LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2:28:44 168LUX 19960530 0:01:19

84 196 BEKKERS Ruben TWC PIJNENBURG 2:28:44 182NED 19970120 0:01:19

85 114 THERAIN Quentin C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:28:45 149BEL 19970310 0:01:20

86 50 BRAYBROOKE Alexander SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:28:45 176GBR 19970818 0:01:20

87 26 VANDEVYVERE Stijn APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:28:49 178BEL 19960520 0:01:24

88 79 DE VISSCHER Stijn WSC HAND IN HAND BAAL 2:28:51 186BEL 19960923 0:01:26

89 133 VAN COPPENOLLE Lars MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPER 2:28:55 179BEL 19970530 0:01:30

90 155 DOURLENS Charles Antoine TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:28:57 177FRA 19970407 0:01:32

91 80 HEYLEN Kevin WSC HAND IN HAND BAAL 2:28:58 198BEL 19960706 0:01:33

92 138 VANHOUCKE Harm MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPER 2:28:58 204BEL 19970617 0:01:33

93 154 HAUDIQUET Pierre TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:28:59 182FRA 19971230 0:01:34

94 67 LUNDER Mikkel NORWAY NATIONAL TEAM 2:28:59 189NOR 19961206 0:01:34

95 164 VAN HASSEL  Jonas ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:29:00 196BEL 19960405 0:01:35

96 180 AKKERMANS Lars YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:29:00 217NED 19971207 0:01:35

97 122 WEYRICH Maxime LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2:29:07 207LUX 19970120 0:01:42

98 137 OSTYN Arthur MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPER 2:29:10 191BEL 19970321 0:01:45

99 56 DE ROOSE Gertjan KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:29:16 188BEL 19970401 0:01:51

100 42 KITTEL Martin THURINGEN RADSPORT VERBAND 2:29:17 149GER 19960111 0:01:52

101 153 DENDAUW Maxence TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:29:19 195FRA 19970710 0:01:54

102 156 WATRELOT Jean Lou TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:29:19 198FRA 19971113 0:01:54

103 109 DECEUNINCK Guillaume C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:29:21 164BEL 19960610 0:01:56

104 123 WEBER Luc LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 2:29:35 197LUX 19960715 0:02:10

105 24 COEUGNET Valentin VC SAINT QUENTIN 2:29:40 210FRA 19961227 0:02:15

106 36 VANDERMEER Laurens DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:29:47 152BEL 19970312 0:02:22

107 54 BALFOUR Stuart SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:30:13 192GBR 19970513 0:02:48

108 4 VAN BELLE Jef W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:30:14 217BEL 19960313 0:02:49

109 186 ZIELINSKI Marceli POLAND NATIONAL TEAM 2:30:16 250POL 19960713 0:02:51

110 169 BAILLIE Karl HARIBO BEACON CT 2:30:26 234GBR 19970203 0:03:01

111 110 BRAL Lowie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:30:39 183BEL 19961112 0:03:14

112 115 DALGAARD Asbjorn Koop TEAM CAMPUS VEJLE 2:31:00 229DEN 19970601 0:03:35

113 40 MAGDEBURG Tobias THURINGEN RADSPORT VERBAND 2:31:02 241GER 19970725 0:03:37

114 101 HARTIG Jonas TEAM SPORTFORUM 2:31:02 190GER 19970703 0:03:37

115 63 VERFAILLIE Arne KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:31:09 204BEL 19970516 0:03:44

116 44 FALK RASMUSSEN Nicklas DCR BALLERUP JUNIOR 2:31:13 216DEN 19970713 0:03:48

117 174 FOSTER Alexander HARIBO BEACON CT 2:31:18 250GBR 19970819 0:03:53

118 30 WILLEMS Thimo APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2:31:31 213BEL 19960209 0:04:06

119 130 PRINTZ Martin ABC JUNIOR COPENHAGEN 2:31:43 233DEN 19970920 0:04:18

120 134 DEPOORTER Jordy MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPER 2:31:54 255BEL 19960828 0:04:29

121 150 VERBRUGGHE Lemmy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:31:54 252BEL 19970918 0:04:29

122 184 MATUSIAK Sebastian POLAND NATIONAL TEAM 2:32:26 263POL 19970419 0:05:01

123 43 CRONQVIST Tim Vang DCR BALLERUP JUNIOR 2:33:26 189DEN 19970709 0:06:01

124 55 HOUTTEMAN Nico KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE 2:34:20 236BEL 19970109 0:06:55

125 105 VAN DER AUWERA Gilles KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2:34:40 161BEL 19971112 0:07:15

126 65 DELESIE Berre KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:34:47 186BEL 19970825 0:07:22

127 195 VAN IERSEL Youri TWC PIJNENBURG 2:34:59 222NED 19960314 0:07:34

128 31 BOLLÉ Maxim DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2:35:03 227BEL 19970423 0:07:38

129 112 PATTYN Jamie C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:35:11 243BEL 19960917 0:07:46

130 69 BJERK Didrik NORWAY NATIONAL TEAM 2:36:37 184NOR 19970927 0:09:12

131 192 BOUCKAERT Thierry VIKING KROON WILNIS 2:36:42 208NED 19970310 0:09:17

132 52 MAXWELL Oliver SOUTH EAST CYCLING TEAM 2:36:46 210GBR 19960819 0:09:21

133 179 VAN DESSEL Sjoerd YOUNG CYCLING TEAM VZW 2:36:49 232NED 19970115 0:09:24

134 73 HERPELINCKX Arne WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 2:36:57 241BEL 19970224 0:09:32

135 48 FUNDER Emil DCR BALLERUP JUNIOR 2:36:58 254DEN 19970617 0:09:33

136 66 COURTENS Igor KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 2:36:58 256BEL 19970506 0:09:33

137 157 VERHAEGEN Tom LOTTO OLYMPIA TIENEN 2:37:00 249BEL 19961217 0:09:35

138 111 CLICTEUR Arne C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 2:37:01 259BEL 19970123 0:09:36

139 1 DEKKERS Robin W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:37:10 267BEL 19970621 0:09:45

140 6 VAN DE WIJGAART Axel W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 2:37:10 271BEL 19960719 0:09:45

Pg 2 / 3



32e Keizer der Juniores

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Rit 2a 21/09/2014 Wulpen - Wulpen

141 168 STAS Jasper ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 2:37:17 274BEL 19970424 0:09:52

142 146 OSTYN Kenzy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 2:37:20 276BEL 19970908 0:09:55

143 95 DENORRE Steve TEAM WALLONIE 2:42:14 250BEL 19960718 0:14:49

144 197 DE LOUWERE Stef TWC PIJNENBURG 2:43:25 242NED 19970121 0:16:00

145 152 FENAIN Thibaut TEAM WASQUEHAL JUNIOR 2:44:03 258FRA 19970413 0:16:38

Pg 3 / 3



32e Keizer der Juniores

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Rit 2a 21/09/2014 Wulpen - Wulpen

1 AVIA CRABBE CYCLING TEAM 7:22:35

2 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 7:22:50

3 TEAM WALLONIE 7:23:03

4 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF 7:23:03

5 POLAND NATIONAL TEAM 7:23:18

6 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 7:23:23

7 YOUNG CYCLING TEAM VZW 7:23:50

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 7:23:56

9 VC SAINT QUENTIN 7:24:19

10 VIKING KROON WILNIS 7:24:22

11 ABC JUNIOR COPENHAGEN 7:24:38

12 TEAM SPORTFORUM 7:24:48

13 DCR BALLERUP JUNIOR 7:24:52

14 TWC PIJNENBURG 7:24:59

15 LUXEMBOURG NATIONAL TEAM 7:25:11

16 NORWAY NATIONAL TEAM 7:25:13

17 SOUTH EAST CYCLING TEAM 7:25:18

18 TEAM WASQUEHAL JUNIOR 7:25:32

19 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK 7:25:57

20 HARIBO BEACON CT 7:26:00

21 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 7:26:03

22 WSC HAND IN HAND BAAL 7:26:17

23 MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPER 7:27:01

24 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 7:28:01

25 THURINGEN RADSPORT VERBAND 7:28:13

26 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW 7:34:55

27 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 7:37:46

28 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 7:44:34



32e Keizer der Juniores

 Bergklassement - Classement général du Meilleur Grimpeur - 
General Mountain Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Rit 2a 21/09/2014 Wulpen - Wulpen

1 38 SCHUCHMANN Franz-Leon THURINGEN RADSPORT VERBAND 12

2 15 PATTYN Jeroen ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 11

3 45 BJORN-ROSAGER Oscar DCR BALLERUP JUNIOR 10

4 71 JOHANSSON Joakim NORWAY NATIONAL TEAM 8

5 140 CASIER Robbe VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDH 5

6 106 BOONS Laurens KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 5

7 67 LUNDER Mikkel NORWAY NATIONAL TEAM 5

8 193 WELTEN Bram TWC PIJNENBURG 3

9 101 HARTIG Jonas TEAM SPORTFORUM 3

10 10 PLOVIE Wiebren AVIA CRABBE CYCLING TEAM 2

11 173 SHAW James HARIBO BEACON CT 2

12 107 VAN DINGENEN Jordi KON. BALEN B.C.  V.Z.W. 2

13 194 OLIESLAGERS Bob TWC PIJNENBURG 2

14 25 LEYMAN Celestin APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT 2

15 50 BRAYBROOKE Alexander SOUTH EAST CYCLING TEAM 2



32e Keizer der Juniores

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-No Ploeg-Equipe

na  Rit 2a 21/09/2014 Wulpen - Wulpen

DNF - Opgave - Abandon

51 CULLAIGH Gabriel SOUTH EAST CYCLING TEAMGBR19960408

103 FARRAZIJN Daan KON. BALEN B.C.  V.Z.W.BEL19970605

171 DRAPER Nathan HARIBO BEACON CTGBR19970711



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na Rit 2a 21/09/2014 Wulpen Wulpen

32e Keizer der Juniores

1 AVIA CRABBE CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

2 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW Rang 1ste renner:

3 KON. BALEN B.C.  V.Z.W. Rang 1ste renner:

4 TEAM WALLONIE Rang 1ste renner:

5 VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF Rang 1ste renner:

6 HARIBO BEACON CT Rang 1ste renner:

7 TEAM WASQUEHAL JUNIOR Rang 1ste renner:

8 POLAND NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

9 TWC PIJNENBURG Rang 1ste renner:

10 DCR BALLERUP JUNIOR Rang 1ste renner:

11 ABC JUNIOR COPENHAGEN Rang 1ste renner:

12 VIKING KROON WILNIS Rang 1ste renner:

13 THURINGEN RADSPORT VERBAND Rang 1ste renner:

14 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

15 TEAM SPORTFORUM Rang 1ste renner:

16 YOUNG CYCLING TEAM VZW Rang 1ste renner:

17 VC SAINT QUENTIN Rang 1ste renner:

18 C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK Rang 1ste renner:

19 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN Rang 1ste renner:

20 LUXEMBOURG NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

21 NORWAY NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

22 SOUTH EAST CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

23 TEAM CAMPUS VEJLE Rang 1ste renner:

24 KSV DEERLIJK-GAVERZICHT Rang 1ste renner:

25 WSC HAND IN HAND BAAL Rang 1ste renner:

26 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

27 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

28 LOTTO OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

29 APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT Rang 1ste renner:

30 ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW Rang 1ste renner:

31 MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPER Rang 1ste renner:

32 KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE Rang 1ste renner:

33 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Rang 1ste renner:



32e Keizer der Juniores

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Rit 2a 21/09/2014 Wulpen Wulpen

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

9 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM

Individueel klassement / Drager - Gele Trui

9 SEYE Guillaume AVIA CRABBE CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Bolletjes Trui

38 SCHUCHMANN Franz-Leon THURINGEN RADSPORT VERBAND

Bergklassement / Drager - Bolletjes Trui

38 SCHUCHMANN Franz-Leon THURINGEN RADSPORT VERBAND



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

32e Keizer der Juniores

Rit 2b 21/09/2014 Koksijde - Koksijde
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL

1 DEKKERS Robin 139 op 0:09:45

2 op

3 VAN TILBORGH Brent op

4 VAN BELLE Jef 108 op 0:02:49

5 VERTESSEN Mathias op

6 VAN DE WIJGAART Axel 140 op 0:09:45

AVIA CRABBE CYCLING TEAM BEL

7 CRAS Steff 22 op 0:00:27

8 PERSOON Wouter 16 op 0:00:21

9 SEYE Guillaume 1 op 0:00:00

10 PLOVIE Wiebren 8 op 0:00:12

11 PLANCKAERT Emiel 61 op 0:01:04

12 WOUTERS Enzo 6 op 0:00:08

ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW BEL

13 CASTRIQUE Jonas 20 op 0:00:25

14 BEDUY Anthony 40 op 0:00:50

15 PATTYN Jeroen 69 op 0:01:09

16 DE WILDE Arno 49 op 0:00:58

17 DEWULF Stan 2 op 0:00:03

18 VANACKER Bjarne 14 op 0:00:17

VC SAINT QUENTIN FRA

19 MAITRE Florian 62 op 0:01:05

20 BARBIER Pierre op

21 GAREZ Raphael 79 op 0:01:16

22 SAGNIER Theo 54 op 0:01:01

23 GUINET Dylan 30 op 0:00:31

24 COEUGNET Valentin 105 op 0:02:15

APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT BEL

25 LEYMAN Celestin 74 op 0:01:13

26 VANDEVYVERE Stijn 87 op 0:01:24

27 BRULEZ Miqele op

28 DEJONGHE Bram 77 op 0:01:15

29 JOCQUÉ Jelle op

30 WILLEMS Thimo 118 op 0:04:06

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL

31 BOLLÉ Maxim 128 op 0:07:38

32 BRIESEN Brent 53 op 0:00:59

33 BLANCKE Vincent 38 op 0:00:43

34 MERTENS Julian 82 op 0:01:19

35 DE DECKER Alfdan 32 op 0:00:34

36 VANDERMEER Laurens 106 op 0:02:22

THURINGEN RADSPORT VERBAND GER

37 MANDRYSCH John op

38 SCHUCHMANN Franz-Leon 24 op 0:00:29

39 SCHMIEDEL Sebastian op

40 MAGDEBURG Tobias 113 op 0:03:37

41 WELZ Niclas op

42 KITTEL Martin 100 op 0:01:52

DCR BALLERUP JUNIOR DEN

43 CRONQVIST Tim Vang 123 op 0:06:01

44 FALK RASMUSSEN Nicklas 116 op 0:03:48

45 BJORN-ROSAGER Oscar 80 op 0:01:16

46 PETERSEN Jonas 57 op 0:01:02

47 TOUDAL Emil 19 op 0:00:24

48 FUNDER Emil 135 op 0:09:33

SOUTH EAST CYCLING TEAM GBR

49 ROBBINS Tristan 42 op 0:00:53

50 BRAYBROOKE Alexander 86 op 0:01:20

51 CULLAIGH Gabriel op

52 MAXWELL Oliver 132 op 0:09:21

53 FRY Joseph 47 op 0:00:57

54 BALFOUR Stuart 107 op 0:02:48

KON. VC ´T MEETJESLAND - KNESSELARE BEL

55 HOUTTEMAN Nico 124 op 0:06:55

56 DE ROOSE Gertjan 99 op 0:01:51

57 SOETENS Dylan op

58 MATTHEEUWS Tim op

59 VAN DE VELDE Darwin op

60 DE MEULENAERE Bram op

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT BEL

61 VANDENBUSSCHE Jari 78 op 0:01:15

62 DEPREZ Tuur 51 op 0:00:58

63 VERFAILLIE Arne 115 op 0:03:44

64 JESPERS Seppe op

65 DELESIE Berre 126 op 0:07:22

66 COURTENS Igor 136 op 0:09:33

NORWAY NATIONAL TEAM NOR

67 LUNDER Mikkel 94 op 0:01:34

68 HAGEN Peder op

69 BJERK Didrik 130 op 0:09:12

70 VIK Sverre op

71 JOHANSSON Joakim 60 op 0:01:03

72 SKARE Mickael 41 op 0:00:51

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

73 HERPELINCKX Arne 134 op 0:09:32

74 op

75 STASSIJNS Ben op

76 TAS Robbert op

77 VANDENBOSSCHE Cedric op

78 VAN DER BRACHT Kenneth 65 op 0:01:07

WSC HAND IN HAND BAAL BEL

79 DE VISSCHER Stijn 88 op 0:01:26

80 HEYLEN Kevin 91 op 0:01:33

81 MICHIELS Sander op

82 ROBBERECHTS Thom op

83 VAN NUFFELEN Glen 59 op 0:01:03

84 WOUTERS Jarin op

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

85 TOELEN Alex 25 op 0:00:30

86 CARTER Thomas 64 op 0:01:07

87 VANGORP Gill op

88 WILLEMEN Kristof op

89 op

90 PEETERS Arno op

TEAM WALLONIE BEL

91 TAMINIAUX Lionel 4 op 0:00:05

92 SIX Franklin 11 op 0:00:15

93 LOY Antoine 58 op 0:01:03

94 MORTIER Julien 39 op 0:00:48

95 DENORRE Steve 143 op 0:14:49

96 PETIT Tomas 44 op 0:00:54

TEAM SPORTFORUM GER

97 SCHOTTEN Joshua 43 op 0:00:53

98 THURAU Sven 76 op 0:01:15

99 PESCHGES Marcel 72 op 0:01:10

100 MULLER Viktor 26 op 0:00:30

101 HARTIG Jonas 114 op 0:03:37

102 op

KON. BALEN B.C.  V.Z.W. BEL

103 FARRAZIJN Daan op

104 BEULLENS Cedric 3 op 0:00:04

105 VAN DER AUWERA Gilles 125 op 0:07:15

106 BOONS Laurens 73 op 0:01:12

107 VAN DINGENEN Jordi 48 op 0:00:57

108 JASPERS Ward 5 op 0:00:07

C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK BEL

109 DECEUNINCK Guillaume 103 op 0:01:56

110 BRAL Lowie 111 op 0:03:14

111 CLICTEUR Arne 138 op 0:09:36

112 PATTYN Jamie 129 op 0:07:46

113 PRUVOOST Shayne 31 op 0:00:33

114 THERAIN Quentin 85 op 0:01:20

TEAM CAMPUS VEJLE DEN

115 DALGAARD Asbjorn Koop 112 op 0:03:35

116 MÖLLER Mikkel op

117 JAKOBSEN Jonas op

118 IVERSEN Rasmus 45 op 0:00:55

119 op

120 op

LUXEMBOURG NATIONAL TEAM

121 VALVASORI Larry 83 op 0:01:19

122 WEYRICH Maxime 97 op 0:01:42

123 WEBER Luc 104 op 0:02:10

124 DA SILVA Tiago 34 op 0:00:38

125 SUNNEN Philip 52 op 0:00:59

126 op

ABC JUNIOR COPENHAGEN DEN

127 NIELSEN Nikolaj 46 op 0:00:56

128 ENGBERG Soren 21 op 0:00:26

129 HARTVIG Daniel 56 op 0:01:01

130 PRINTZ Martin 119 op 0:04:18

131 op

132 op

MIXTE TEAM 1 BRUGSE-IEPER BEL

133 VAN COPPENOLLE Lars 89 op 0:01:30

134 DEPOORTER Jordy 120 op 0:04:29

135 RYS Yoshi op

136 VANDEVYVERE Gauthier op

137 OSTYN Arthur 98 op 0:01:45

138 VANHOUCKE Harm 92 op 0:01:33

VZW TIELTSE  RENNERSCLUB - JIELKER GELDHOF BEL

139 WARLOP Jordi 7 op 0:00:10

140 CASIER Robbe 70 op 0:01:09

141 MOLLY Kenny 33 op 0:00:37

142 VERWILST Aaron 12 op 0:00:15

143 FUENTES PANIEGO Angel 50 op 0:00:58

144 ALCAIDE Bermudez Angel 55 op 0:01:01

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

145 DECLERCQ Jan-willem op

146 OSTYN Kenzy 142 op 0:09:55

147 DENYS Sven 66 op 0:01:07

148 DONCK Lowie op

149 VANDECASTEELE Ward op

150 VERBRUGGHE Lemmy 121 op 0:04:29

TEAM WASQUEHAL JUNIOR FRA

151 BLAMPAIN Maxime 10 op 0:00:15

152 FENAIN Thibaut 145 op 0:16:38

153 DENDAUW Maxence 101 op 0:01:54

154 HAUDIQUET Pierre 93 op 0:01:34

155 DOURLENS Charles Antoine 90 op 0:01:32

156 WATRELOT Jean Lou 102 op 0:01:54

LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL

157 VERHAEGEN Tom 137 op 0:09:35

158 PAASSCHENS Mathijs 68 op 0:01:09

159 NIEMI Marco Tapio op

160 HENDRICKX Koen op

161 VAN MINSEL Yari op

162 op

ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW BEL

163 MOONS Steven 75 op 0:01:13

164 VAN HASSEL  Jonas 95 op 0:01:35

165 CARLIER Brecht op

166 ROELS Laurens op

167 BERTRAND Dorian op

168 STAS Jasper 141 op 0:09:52

HARIBO BEACON CT GBR

169 BAILLIE Karl 110 op 0:03:01

170 TANFIELD Charlie 29 op 0:00:31

171 DRAPER Nathan op

172 MODELL Louis op

173 SHAW James 9 op 0:00:13

174 FOSTER Alexander 117 op 0:03:53

YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL

175 ARIMONT Charlie 27 op 0:00:30

176 PHILIPS Stijn 37 op 0:00:43

177 POETS Jorre 28 op 0:00:31

178 NAGELS  Bertrand 71 op 0:01:09

179 VAN DESSEL Sjoerd 133 op 0:09:24

180 AKKERMANS Lars 96 op 0:01:35

POLAND NATIONAL TEAM

181 BANASZEK Alan 13 op 0:00:16

182 BANASZEK Norbert 36 op 0:00:40

183 ANIOLKOWSKI Stanislaw 17 op 0:00:23

184 MATUSIAK Sebastian 122 op 0:05:01

185 GASIOROWSKI Mariusz 18 op 0:00:24

186 ZIELINSKI Marceli 109 op 0:02:51

VIKING KROON WILNIS NED

187 VAN WIJK Oscar 81 op 0:01:18

188 TIMMERMANS Justin 23 op 0:00:28

189 VOOGT Danny op

190 BOLHOVEN Marc 35 op 0:00:39

191 NIEUWPOORT Jelle 63 op 0:01:05

192 BOUCKAERT Thierry 131 op 0:09:17



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

32e Keizer der Juniores

Rit 2b 21/09/2014 Koksijde - Koksijde
TWC PIJNENBURG NED

193 WELTEN Bram 15 op 0:00:17

194 OLIESLAGERS Bob 67 op 0:01:08

195 VAN IERSEL Youri 127 op 0:07:34

196 BEKKERS Ruben 84 op 0:01:19

197 DE LOUWERE Stef 144 op 0:16:00

198 BOSH Thomas op
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